（報道発表資料）

2017年10月10日

西日本電信電話株式会社 兵庫支店

ＮＴＴタウンページ株式会社 関西営業本部

兵庫県阪神南版「タウンページ」および
別冊「防災タウンページ」（芦屋市）の贈呈式について

西日本電信電話株式会社 兵庫支店（支店長：上村 幸太郎、以下 ＮＴＴ西日本）と、ＮＴＴタウンページ株式会社

関西営業本部（関西営業本部長：松尾 俊朗、以下 ＮＴＴタウンページ）および、ＮＴＴタウンページと共同研究している武

庫川女子大学情報メディア学科丸山ゼミは、兵庫県 芦屋市（市長：山中 健）協力のもと、兵庫県阪神南版「タウンページ」

（※1）（※2）および別冊「防災タウンページ」（芦屋市）を作成しました。ついては、完成の報告を兼ね、贈呈式を2017年

10月13日（金）に執り行いますのでお知らせいたします。

（※1）「タウンページ」は、ＮＴＴ東日本・ＮＴＴ西日本が発行する、職業別電話帳です。

（※2）ＮＴＴタウンページが企画、編集、生産、配達をしております。

贈呈式の概要

1.日時・場所

2017年10月13日（金） 午前10：00～10：30

芦屋市役所 南館2階 庁議室 （兵庫県芦屋市精道町7番6号）

2.出席予定者

【芦屋市】

市長 山中 健 様

副市長 佐藤 徳治 様  他

【ＮＴＴ西日本】

兵庫支店長 上村 幸太郎

【ＮＴＴタウンページ】

関西営業本部長 松尾 俊朗  他

【武庫川女子大学】

教授 情報教育研究センター長  丸山 健夫 および 学生

【本件に関するお問い合せ先】  ＮＴＴタウンページ株式会社 関西営業本部 ソリューション営業部

ＴＥＬ：（06）6135-0750 ※電話番号をお確かめのうえ、お間違えのないようにお願いします。

※ニュースリリースに記載している情報は、発表日時点のものです。 現時点では、発表日時点での情報と異なる場合がありますの

で、あらかじめご了承いただくとともに、ご注意をお願いいたします。

審査 17-1321-1